
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ГРИН ЛЕНД ГРУП ДОО СКОПЈЕ 

  

Од  ГРИН ЛЕНД ГРУП ДОО СКОПЈЕ 

Ул. Ацо Шопов бр.9 Скопје – Ѓорче Петров 

  

  

НАЧИН И ПОСТАПКА ЗА ИЗБОР НА ПРАВНО ЛИЦЕ ЗА 

СОБИРАЊЕ, ТРАНСПОРТ, СКЛАДИРАЊЕ И/ИЛИ ПРЕРАБОТКА НА 

ОТПАДНО МАСЛО, Согласно член 29 став 13 од ЗПОП; 

    

За потребите на ГРИН ЛЕНД ГРУП ДОО Скопје, се покануваат правни лица да 
достават понуда за собирање, транспорт, складирање, рециклирање и преработка на 
отпадно масло,  

  

Секоја пратка на отпадна опрема треба да биде проследена со соодветна 
документација (идентификационен и транспортен формулар како и извозна 
декларација) доставена до ГРИН ЛЕНД ГРУП ДОО Скопје, најдоцна до 15-от ден во 
тековниот месец за количини собрани во претходниот месец.  

  

ГРИН ЛЕНД ГРУП ДОО Скопје ќе склучи договор само со правни лица кои 
поседуваат соодветна и важечка дозвола издадена од страна на Министерството за 
животна средина и просторно планирање за транспорт, складирање, третман и/или 
преработка на отпадно масло која понудувачот треба да ја достави во прилог на 
понудата.  

  

Понудата како и документацијата за собраните количини на отпадно масло 
треба да се достават на следната адреса:  

Ул. Лондонска 19, мез. 002, Скопје ; или во електронска форма на: 

greenlandgroupmk@gmail.com 

 

Грин Ленд Груп –  

Save your land – save your future 

https://greenlandgroup.mk/
https://greenlandgroup.mk/

